秋  看  連  発  第 39 号

令和 5 年  10 月 3 日

看護管理者様

各 位

                            秋 田 県 看 護 連 盟

会 長 草彅  真子

（公印省略）

秋田県看護連盟  青年部委員会主催

  秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また日頃より連盟活動にご理解・ご協力頂きまして厚くお礼申し上げます。

この度、秋田県看護連盟 青年部委員会は下記の通りワークショップを企画致しまし

た。今般の新型コロナ感染状況に鑑みオンライン開催となります。

特に若手会員を中心とした看護職が政治を身近に捉え、現場の声を行政に繋げる方

途について学び、語り合う機会にしたいと考えております。

つきましては、ご多忙のことと存じますが、多数ご参加下さいますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

記

日 時 ； 令和 5 年 11 月 18 日（土）

13 時 00 分～15 時 00 分（受付開始 12 時 30 分）

対 象 ； 20～30 歳代の若手看護職（会員・非会員）・看護学生

テーマ ； 『秋田県議会議員と看護について話そう』

           ＊秋田県議会青年局員に看護体験・患者体験をしてもらい体験

談を話してもらう

           ＊県議会議員への質問コーナー

          ＊県への要望 など

※ ポスターをご参照ください。

※ 準備の都合上、11 月 7 日(火)12 時迄、Fax または

URL／Google Form にてお申込みをお願い致します。

※ 連絡先；秋田県看護連盟事務所 Tel 018-867-7474

「第 1５回 ポリナビワークショップ in AKITA 」開催ご案内

https://forms.gle/gVTPTauTqmu39RUK7

https://forms.gle/gVTPTauTqmu39RUK7

  ＊個人アドレスからご出席の方は下記URL/QRコードよりGoogle Form

施設名

メールアドレス

氏  名 会員番号

出席方法

施設アド

レスから

個人アド

レスから

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

宛 先     秋田県看護連盟事務所

 FAX番号  018-867-7477

申込期限 11 月 7 日（火）12 時までお願いいたします。

ポリナビワークショップ出席申込書

令和５(2023)年度秋田県看護連盟青年部委員会主催

「看護管理者研修会」

＊出席者名と出席方法（いずれかに〇印）をお知らせください。

返 信 用

でお申込みください。（招待アドレス確認のためです）

R5.11.18（土）

https://forms.gle/gVTPTauTqmu39RUK7

https://forms.gle/gVTPTauTqmu39RUK7